



CSIR-Indian Institute of Petroleum
(Council of Scientific & Industrial Research)
P.O. IIP, Mohkampur, Haridwar Road
Dehradun - 248005 (Uttarakhand), INDIA



Corrigendum to Advt. No. 04/2019

It is notified to all concerned that applications inter-alia were invited from Indian Nationals for 03 posts of Driver [Non-Technical] against this Institute Advt. No. 04/2019. According to the CSIR's latest Instructions, the recruitment rules, age limit and mode of selection for the post of Driver (Non-Technical) have been amended as under:

Essential Qualification: (i) Possession of a valid driving license for LMV & HMV. (ii) Knowledge of motor mechanic (The candidate should be able to remove minor defects in vehicle) (iii) Experience of driving a motor car for at least 3 years and (iv) Pass in 10th standard; **Age Limit(as on last date of online application):** 27 Years. **Mode of Selection:** Eligible candidates applying for the post will be invited for skill test. Those who qualify in the skill test will be invited for a written test. The final merit list will be prepared on the basis of the performance of the candidates in the Competitive Written Examination. The Syllabus for the Written Examination will be notified separately.

The candidates who have applied earlier, may apply again according to the new eligibility criterion as indicated above for the post of Driver only.

Other terms and conditions of the Advt. No. 04/2019, shall remain unchanged. However, the last date for receipt of online applications shall be 23rd December, 2019 and last date for receipt of hardcopy of application shall be 30th December, 2019 (5.30PM).

Controller of Administration



सीएसआईआर - भारतीय पेट्रोलियम संस्थान
CSIR-Indian Institute of Petroleum
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद / Council of Scientific & Industrial Research)
डाकघर आईआईपी, मोहकम्पुर, हरिद्वार रोड / P.O. IIP, Mohkampur, Haridwar Road
देहरादून / Dehradun - 248005 (उत्तराखण्ड / Uttarakhand), भारत / INDIA



विज्ञापन सं. 04/2019 का शुद्धिपत्र (Corrigendum)

सभी सम्बद्ध को सूचित किया जाता है कि इस संस्थान के विज्ञापन सं. 04/2019 के द्वारा अन्य के साथ वाहन चालक (गैर तकनीकी) के 03 पद के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए गए थे। सीएसआईआर के नवीन निर्देशानुसार वाहन चालक (गैर-तकनीकी) के पद के लिए भर्ती नियम, आयु सीमा तथा चयन विधि में निम्नानुसार संशोधन किया गया है:

अर्हक योग्यता / Essential Qualification: (i) हल्के तथा भारी वाहन (LMV & HMV) का वैध लाइसेंस धारक हो (ii) मोटर मेकेनिक का ज्ञान (अभ्यर्थी वाहन के मामूली दोषों को दूर करने में सक्षम हो) (iii) मोटर कार चलाने का कम से कम तीन वर्ष का अनुभव हो तथा (iv) 10वीं उत्तीर्ण हो; **आयु सीमा (ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि को):** 27 वर्ष। **चयन विधि:** पात्र आवेदकों को कौशल परीक्षा (skill-test) के लिए बुलाया जाएगा। कौशल परीक्षा में अर्हता प्राप्त करने वाले आवेदकों को लिखित परीक्षा के लिए बुलाया जाएगा। लिखित प्रतियोगी परीक्षा में प्राप्त अंको के आधार पर आवेदकों की अंतिम योग्यता-क्रमसूची बनाई जाएगी। लिखित परीक्षा के पाठ्यक्रम को अलग से अधिसूचित किया जाएगा

जो अभ्यर्थी वाहन चालक (गैर-तकनीकी) के पद के लिए पहले आवेदन कर चुके हैं, उपर्युक्तानुसार नवीन पात्रता मानदंड के अनुसार पुनः आवेदन करें।

विज्ञापन सं. 04/2019 के अन्य नियम तथा शर्तें पूर्ववत ही हैं। तथापि, ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 23 दिसम्बर, 2019 है और आवेदन की हार्डकॉपी इस कार्यालय को दिनांक 30 दिसम्बर, 2019 (साँय 5:30 तक) तक प्राप्त हो जानी चाहिए।


प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration